
 
 

 

DODATEK Č. 6 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

evidované u Kupujícího pod č. 47/2017 

 

mezi: 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296  

IČO:    00001279 

DIČ:   CZ00001279 

zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

bankovní spojení:  xxx 

číslo účtu:  xxx 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

SPM - Security Paper Mill, a.s. 

se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4829 

zastoupený:  Ing. Zdeňkem Kůstkou, členem představenstva 

IČO:   25143468 

DIČ:   CZ25143468 

bank. spojení:  xxx 

číslo účtu:  xxx 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

(„Kupující“ a „Prodávající“ dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 
I. 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřely dne 15.5.2017 Kupní smlouvu č. 47/2017, 
která byla následně upravena Dodatkem č. 1 ze dne 29.6.2017, dodatkem č. 2 ze dne 
2.10.2017, dodatkem č. 3 ze dne 10.12.2018, dodatkem č. 4 ze dne 14.6.2019 a dodatkem 
č. 5 ze dne 2.7. 2019 (dále souhrnně jako „smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na úpravě platebních podmínek, včetně změny účtu 
Prodávajícího a dále se v dodatku promítla změna označení funkce statutárního orgánu 
Prodávajícího. 

V souladu s ustanovením čl. X odst. 1 smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních 
stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 
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Ujednání uvedené v čl. IV odst. 6 smlouvy se ruší a nově zní: 
 

6. Cena bude hrazena Kupujícím po řádném dodání Papíru na základě daňového 

dokladu (faktury) řádně vystaveného Prodávajícím, který bude mít veškeré náležitosti 

daňového dokladu (faktury) v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). Prodávající je povinen 

doručit daňový doklad (fakturu) Kupujícímu na e-mailovou adresu podatelna@stc.cz. 

Přílohou každého daňového dokladu (faktury) musí být Kupujícím potvrzený příslušný 

dodací list. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí den připsání příslušné 

částky na účet Prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře) a řádně 

zveřejněný v Registru plátců DPH ve smyslu § 98 ZDPH. 

 

II. 
1. Ostatní ujednání smlouvy, pokud se nemění vzhledem k čl. I tohoto dodatku, zůstávají 

nedotčena. 
 
2. Dodatek č. 6 

a) je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden výtisk; 

b) smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. 
Veškeré úkony s tím související zajistí Kupující; 

c) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  
a účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. 

 

V Praze dne ________ V Praze dne ________ 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 

 

 

_________________________________   _______________________  

Tomáš Hebelka, MSc Ing. Zdeněk Kůstka 

generální ředitel člen představenstva 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik   SPM - Security Paper Mill, a.s. 
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